
Etikos komisija analizavo Biržų rajono savivaldybės tarybos narių 2022 m. tarybos posėdžių 
lankomumą 

 

2023 m. sausio 10 d. Etikos komisija buvo susirinkusi į posėdį, kuriame analizavo Biržų 
rajono savivaldybės tarybos narių 2022 m. tarybos posėdžių lankomumą. Buvo nuspręsta 
kreiptis į tarybos narius Viktorą Kurganovą ir Paulių Morkvėną, kadangi 2022 m. šie Tarybos 
nariai praleido daugiau nei po 3 Tarybos posėdžius iš eilės. Posėdžio metu nuspręsta šių 
Tarybos narių paprašyti per 5 darbo dienas pateikti paaiškinimus dėl posėdžių nelankymo 
priežasčių arba atvykti į sekanti Etikos komisijos posėdį. Paulius Morkvėnas iki komisijos 
posėdžio pateikė rašytinį paaiškinimą ir komisija įvertinus nelankymo priežastis nusprendė 
nesikreipti į Vyriausiąją rinkimų komisiją. Viktoras Kurganovas paaiškinimo nepateikė ir 
neatvyko į komisijos posėdį, todėl vadovaujantis komisijos nuostatais Vyriausiajai rinkimų 
komisijai buvo pateiktas siūlymas dėl Tarybos nario Viktoro Kurganovo įgaliojimų 
nutraukimo. 

Etikos komisija primena Tarybos nariams, kad Tarybos posėdžių, komitetų ir komisijų 
posėdžių lankymas yra Tarybos narių pareiga. 

 

Informaciją parengė Biržų rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos pirmininkė Toma 
Karvelytė 

 


